中国电信广西公司纪要

中电信桂纪要[2019]1号

2019年1月4日

关于柳南铁路"红线内"公网系统覆盖工程 竣工验收会议的纪要

中国移动通信集团广西有限公司、中国联合网络通信集团有限公司广西壮族自治区分公司、通号工程局集团有限公司、广西宁铁监理咨询有限责任公司、中铁二院工程集团有限责任公司:

柳南铁路"红线内"公网系统覆盖工程由中国电信股份有限公司广西分公司(以下简称广西电信)牵头组织建设,中国移动通信集团广西壮族自治区分公司(以下简称广西移动)和中国联合网络通信集团有限公司广西壮族自治区分公司(以下简称广西联通)合作共建,工程项目于2016年5月23日通过了3家运营商组织的初步验收并形成验收纪要(中电信桂纪要[2016]4号),工

程通过初验后设备投入试运行已长达2年多,2018年5月到10月在南宁铁路局大力支持并主动组织下,施工单位积极配合各运营商对网络设备进行了全面故障排查和整治,设备完好率均一度达到90%以上;2018年12月6日召开了该项目的竣工验收会议,达成如下纪要:

- 一、因工程通过初验已长达2年半,初验遗留问题已基本得到解决,设备故障基本得到修复(2018年10月10日3家运营商统计报送南宁铁路局设备完成率:电信96.7%、移动90%、联通100%),工程竣工资料已按要求移交3家运营商及南宁铁路局相关单位,工程均已完成竣工审定结算,满足了竣工验收的各项条件,故同意项目自2018年12月7日通过竣工验收。
 - 二、工程后续工作要求
 - (一)通号工程局集团有限公司
- 1.积极协调、配合南宁铁路局、中国铁路科学研究院等单位完成工程有关静态、动态验收,以便工程完成相关收尾和交维。
 - 2.负责对故障设备申请时间窗口,安排人员修复。
 - 3.按相关单位要求补全工程档案资料。
- (二)请华铁工程咨询有限责任公司、中铁二院工程集团 有限责任公司及时与各运营商完成相关工程竣工结算等工作。

出席会议人员:

中国电信股份有限公司广西分公司: 吴子瑞中国移动通信集团广西壮族自治区分公司: 甘振忠中国联合网络通信集团有限公司广西壮族自治区分公司: 叶健涛

通号工程局集团有限公司:陈建涛中铁二院工程集团有限责任公司:何德成。

分送: 南宁、柳州、来宾分公司,区公司内部无线网络优化中心、审计部(审计中心)。

中国电信广西公司办公室

2019年1月4日印发